

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по док. №9 по ул. Восточная за 2021 года

1	2	3	4	5	6	7		9	10	11
						Разность(+/-) между объемами выполненных работ и фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)	Число квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	28901,99	191972,62	47380,74	50635,86	188718,50	-4345,57	72 954,96	7	18.31.37.4.43.45.52	
Февраль	34274,09	188718,50	47380,74	33381,60	202717,64	-18478,75	-21733,87	7	18.31.37.4.43.45.52	
Март	33746,81	202717,64	47380,74	36065,59	214032,79	-13106,65	892,49	7	18.31.37.4.43.45.52	
Апрель	25029,97	214032,79	47380,74	46216,24	215197,29	-13633,93	-2318,78	7	18.31.37.4.43.45.52	
Май	29065,52	215197,29	46057,06	43751,32	217503,03	-22300,77	-21186,27	7	18.31.37.4.43.45.52	
Июнь	26861,41	217503,03	50232,28	37776,64	229958,67	-16991,54	-14685,80	7	18.31.37.4.43.45.52	
Июль	145485,69	229958,67	45527,72	46009,62	229476,77	-23370,87	99476,07	7	18.31.37.4.43.45.52	
Август	26206,84	229476,77	50498,37	49824,67	230150,47	-24291,53	-23617,83	7	18.31.37.4.43.45.52	
Сентябрь	22841,98	230150,47	46263,88	46967,11	229447,24	-23421,90	-24125,13	7	18.31.37.4.43.45.52	
Октябрь	22738,38	229447,24	50888,48	42313,33	238022,39	-28130,10	-19554,95	7	18.31.37.4.43.45.52	
Ноябрь	27927,66	238022,39	47422,57	38005,62	247439,34	-19494,91	-10077,96	7	18.31.37.4.43.45.52	
Декабрь	63195,14	247439,34	47423,00	30738,69	264123,65	15772,14	-17543,55	7	18.31.37.4.43.45.52	
Итого за год	486295,49		573836,22	501686,29		-91886,40	-88345,76			

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начисления по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

-15,26 % (гр.2/гр.4)  
-3,07 % (гр.2/гр.5)  
87,43 % (гр.5/гр.4)  
103,16 % (гр.5/гр.2)



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №9 ул.Восточная за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)											
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11		
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12		
			Уборка придомовой территории						4798,45		
			Управление и услуги РЦ						17433,92		
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04		
22			УБОРКА СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	2	0,8	1,6	291,96		467,14		
21			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,09	291,96		318,50		
18			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59		
14			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59		
6			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25		
11			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58		
25			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79		
28			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59		
20			УТСАНОВКА ДВЕРНОЙ ПРУЖИНЫ	2	1	2	291,96		583,92		
19			ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	1	0,50	0,50	291,96		145,98		
31			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ТВС, ХВС	1	2,00	2,00	291,96		583,92		
18			ЗАЯВКА	1	0,50	0,50	291,96		145,98		
21			ПЛАНОВАЯ ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	1,00	1,00	291,96		291,96		
21			ПЛАНОВАЯ ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						1500,00		
			Деятельность общего характера						506,81		
						ИТОГО			28901,99		

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 16,48

Фактически начислено исходя из Расчетной площади 2719,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 47380,74

Фактическая оплата 50635,86

Долг (+), переплата (-) -3255,12

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №9 ул.Восточная за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)											
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11		
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12		
			Уборка придомовой территории						4798,45		
			Управление и услуги РЦ						17433,92		
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1617,60		
11			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79		
1			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79		
8			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59		
26			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59		
19			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,17	2,33	291,96		681,24		

№	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	л	0,52	0,04	201,70	182,77
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96	345,04
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96	371,59
24	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЭЛ.ЩИТОВЫХ	1	1,00	1,00	291,96	291,96
24	9	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	2	1,50	3,00	291,96	875,88
8	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ ДОМА	1	6,00	6,00	291,96	1751,76
26	20	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС, ГВС	2	1,00	2,00	291,96	583,92
1	33	ЗАЯВКА	УСТАРЕНИЕ ПРОТЕЧКИ	2	1,00	2,00	291,96	1750,00
2	48	ЗАЯВКА	ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ	3	2,00	6,00	291,96	1751,76
			Деятельность общего характера					720,42
<b>ИТОГО</b>								<b>34274,09</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам **16,48**

Фактически начислено исходя из расчетной площади 2719,8 кв.м.(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	<b>47380,74</b>
Фактическая оплата	<b>53381,60</b>
Долг (+), переплата (-)	<b>-6000,86</b>

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №9 ул.Восточная за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						4798,45
			Управление и услуги РЦ						17433,92
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1779,36
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,64	1,91	291,96		557,38
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,46	0,92	291,96		267,63
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
26	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ ДОМА	2	0,25	0,50	291,96		145,98
19	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ОЧИСТКА КРЫШИ ОТ СНЕГА ВОЗЛЕ СТОЯКОВ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
1	9	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	2	1,00	2,00	291,96		583,92
5	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРЫШИ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
10	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ДВЕРЕЙ ВЫХОДА НА КРЫШУ	2	1,50	3,00	291,96		875,88
17	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА СЛИВОВ НА КРЫШЕ	3	1,50	4,50	291,96		1313,82
24	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
24	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ						2500,00
			Деятельность общего характера						594,77
<b>ИТОГО</b>									<b>33746,81</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам **16,48**

Фактически начислено исходя из расчетной площади 2719,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	47380,74
Фактическая оплата	36065,59
Долг (+), переплата (-)	11315,15

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №9 ул.Восточная за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						17433,92
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1779,36
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,43	0,86	291,96		250,25
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		91,24
14	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
14	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
14	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОМЕЩЕНИЯ РЦ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
ИТОГО									25029,97

**Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам**

Фактически начислено исходя из расчетной площади 2719,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	47380,74
Фактическая оплата	46216,24
Долг (+), переплата (-)	1164,5

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №9 ул.Восточная за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						17433,92
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						0,00
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25

14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96	291,96	127,42
11	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96	291,96	583,92
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96	291,96	185,79
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96	291,96	291,96
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ МЕЖПАНЕЛЬНЫХ ШВОВ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	0,50	1,00	291,96	291,96	291,96
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ МЕЖПАНЕЛЬНЫХ ШВОВ СО СПЕЦ.ТЕХНИКИ						800,00
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В РП	1	3,50	3,50	291,96	291,96	1021,86
27	48	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ СЫРОСТИ	2	1,50	3,00	291,96	291,96	875,88
20	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СКАМЕЙКИ У ПОДЪЕЗДА	2	2,00	4,00	291,96	291,96	1167,84
24	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ВЫРАВНИВАНИЕ СКАМЕЙКИ	2	2,00	4,00	291,96	291,96	1167,84
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96	291,96	159,25
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96	291,96	132,71
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗАДВИЖЕК	2	1,14	2,29	291,96	291,96	667,34
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗАДВИЖЕК	2	1,14	2,29	291,96	291,96	667,34
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,39	0,78	291,96	291,96	227,08
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,68	1,36	291,96	291,96	398,13
			Деятельность общего характера						64,50
			ИТОГО						29065,52

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 2719,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		46057,06
Фактическая оплата		43751,32
Долг (+), переплата (-)		2305,74

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Восточная за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						17433,92
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
7	7	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС, ГВС	2	0,5	1	291,96		291,96
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,80	1,60	291,96		467,14
10	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОПРОВОДКИ	1	2,00	2,00	291,96		583,92
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,90	291,96		262,76
15	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ФОТОРЕЛЕ	1	2,00	2,00	291,96	255	838,92
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	2	2,00	4,00	395,25		1581,00
24	3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ НАМОКАНИЯ	3	0,50	1,50	291,960		437,94
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58

28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
			Деятельность общего характера						653,40
			ИТОГО						26861,41

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 2719,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

50232,28

Фактическая оплата

52776,64

Долг (+), переплата (-)

-2544,36

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Восточная за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2450,45
			Управление и услуги РЦ						17433,92
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КУПЕТОК						1941,12
			РЕМОНТ ЛЕСТНИЧНОЙ КЛЕТКИ ПО СМЕТЕ						88882,71
			МОНТАЖ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ П.						7210,65
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ В КВ.31						14781,12
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,53	1,07	291,96		311,42
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,63	1,25	291,96		364,95
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
14		ПЛАНОВАЯ	ПОКРАСКА СКАМЕЕК	2	1,6	3,20	238,82		764,22
6	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	УСТРОЙСТВО ВРЕМЕННОЙ РОЗЕТКИ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
6	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ, УСТАНОВКА ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	2	8,00	16,00	291,96		4671,36
19	1 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ПОКРАСКА СТОЙКИ КОЗЫРЬКА	1	4,00	4,00	238,82		955,28
19	1 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ОКОННЫХ РАМ	2	3,50	7,00	291,96		2043,72
21	47	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ САН УЗЛА	2	0,50	1,00	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						1047,12
			ИТОГО						145485,69

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 2719,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

45527,72

Фактическая оплата

46009,62

Долг (+), переплата (-)

-481,9

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Восточная за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						2450,45	
			Управление и услуги РЦ						17433,92	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1455,84	
12	4 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ	1	1,5	1,50	291,96		437,94	
8	54	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТЕЧИ С ПОТОЛКА В КВАРТИРЕ	1	1	1,00	292,96		585,92	
3	40	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТЕНЫ В ПОДЪЕЗДЕ НА ПРЕДМЕТ НАМОКАНИЯ	1	1	1,00	291,96		291,96	
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62	
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,67	1,33	291,96		389,28	
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62	
6	60	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ У 4 ПОД	1	1,00	1,00	291,96		291,96	
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	4,00	4,00	395,25		1581,00	
			Деятельность общего характера						607,33	
<b>ИТОГО</b>										
				<b>16,48</b>						<b>26206,84</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 2719,8 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	50498,37
Фактическая оплата	49824,67
Долг (+), переплата (-)	673,7

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Восточная за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						2450,45	
			Управление и услуги РЦ						17433,92	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1455,84	
24	4 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	РАЗДЕЛЕНИЕ ЭЛ ПИТАНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96	
17	54,57	ЗАЯВКА	ОТКРЫТИЕ ГВС НА ДОМ, ПРОГОН СТОЯКА	2	1,00	2,00	291,960		583,92	
28	3 ПОДЪЕЗД	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИИ	1	0,50	0,50	291,960		145,98	
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,71	1,43	291,96		417,09	
			Деятельность общего характера						62,83	
<b>ИТОГО</b>										
				<b>16,48</b>						<b>22841,98</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 2719,8 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	46263,88
---	----------

Долг (+), переплата (-)

46967,11  
-703,23

## ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Восточная за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*-гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						2827,97
			УБОРКА ПЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						17433,92
26	48	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.АВТОМАТА	1	1	1	291,96		1455,84
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,08	0,17	291,96		291,96
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		48,66
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96		194,64
			Деятельность общего характера						170,31
ИТОГО									335,08
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									22758,38
Фактически начислено исходя из расчетной площади 2719,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагает жилец для обслуживания дома)									50888,48
Фактическая оплата									42313,33
Долг (+), переплата (-)									8575,15

## ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Восточная за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*-гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						2827,97
			УБОРКА ПЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						17433,92
29		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ МЯГКОЙ КРОВЛИ	2	2,5	5	291,96		1455,84
25	53	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96	1172,82	2632,62
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ МЯГКОЙ КРОВЛИ	1	0,5	0,5	291,96		291,96
24		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ МЯГКОЙ КРОВЛИ	2	1,5	3	291,96		145,98
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		875,88
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		340,62
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		291,96
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		340,62
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						25,13
ИТОГО									27927,66

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 2719,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	47422,57
Фактическая оплата	53005,62
Долг (+), переплата (-)	-5583,05

**ОГЧЕТ о проделанной работе по дому № 9 ул.Восточная за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 2719,8кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2827,97
			Управление и услуги РЦ						17433,92
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1455,84
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	1,75	1,75	291,96		510,93
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						14943,30
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						4156,91
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						7711,34
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						10578,36
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						0,00
			Деятельность общего характера						511,00
<b>ИТОГО</b>									<b>63195,14</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 2719,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	47423,00
Фактическая оплата	30738,69
Долг (+), переплата (-)	16684,31